РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АСКИЗСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АСХЫС АЙМАА
ТÖÖ ПАЗЫ ПОСЕЛОК ЧÖБİ
УСТАF - ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2023г.                                    рп. Вершина Теи                                  №      14-п

Об отмене Постановления Администрации
Вершино-Тейского поссовета №20-п от 09.02.2007г.
«Об утверждении Порядка рассмотрения обращения граждан в органы местного самоуправления муниципального образования
Вершино-Тейский поссовет»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003г. (с последующими изменениями), Уставом муниципального образования Вершино-Тейский поссовет, Администрация Вершино-Тейского поссовета Аскизского района Республики Хакасия постановляет:

1. Отменить Постановление Администрации Вершино-Тейского поссовета № 20-п от 09.02.2023г. «Об утверждении Порядка рассмотрения обращения граждан в органы местного самоуправления муниципального образования Вершино-Тейский поссовет».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вершино-Тейского поссовета                                                    Г.Н. Елистратова

Исп.: Кофанова Д.Ю.